
Kino “RIO” repertuārs no 26. maija līdz 1.
jūnijam
PAR SEANSA PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJAS LAPĀ WWW.KINORIO.LV VAR BŪT IZMAIŅAS! JAUTĀJUMU GADĪJUMĀ RAKSTIET KINORIO@INBOX.LV.

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ZIRNEKĻCILVĒKS: PĀRI ZIRNEKĻPASAULEI”

Spider-Man: Across the Spider-Verse
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 12+

Mailss Moraless atgriežas uz ekrāniem nākamajā ar Oskaru apbalvotās Zirnekļpasaules sāgas nodaļā. Varenais piedzīvojums nogādās Zirnekļcilvēku no Bruklinas draudzīgās apkaimes pāri

Zirnekļpasaulei, lai viņš apvienotu spēkus ar Gvenu Steisiju un jauno zirnekļļaužu komandu un stātos pretī ļaundarim, par kuru spēcīgāku viņi vēl nav satikuši.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.05. trešdiena: 18:00

01.06. cturtdiena: 17:00

“KOLEKTĪVS”

Kolektīvs
Žanrs: Komēdija, Drāma, Muzikāla filma    

Lomās: Ieva Florence, Toms Treibergs, Elizabete Marija Brante, Luiss Martins Rozentāls

“Kolektīvs” ir dramedy žanra antoloģija no četrām epizodēm, kuras stāsta par Dziesmu un Deju svētku kustības cilvēcīgo daļu. Scenārijs balstīts patiesos notikumos, jo reālā dzīve ir krāšņāka

par jebkuru kino scenāriju. Katrai sērijai ir viens centrālais notikums jeb stāsts, kā arī viens vai vairāki galvenie varoņi, kuri sērijas laikā kaut ko saprot vai – tieši otrādi – beigās vairs nesaprot

neko. Katrai sērija ir pašpietiekama un to var skatīties neatkarīgi no citām sērijām. Katru sēriju veido cits režisors ar savu, neatkārtojamu rokrakstu.

Filma latviešu valodā.

Seansi:

31.05. trešdiena: 17:30

01.06. cturtdiena: 15:00

“MAZĀ NĀRIŅA”

The Little Mermaid
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma, Fantāzija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Lai varētu piepildīt savus sapņus par mīlestību pret princi, nāriņa Ariela noslēdz vienošanos ar jūras raganu par savas zivs astes apmaiņu pret kājām, ziedojot šai apmaiņai savu burvīgo balsi.

Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjūtīgu epilepsiju.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  Gan 2D, gan 3D seansi.

Seansi:

26.05. piektdiena: 15:30 2D; 17:30 3D

27.05. sestdiena: 15:00 2D; 17:00 3D

28.05. svētdiena: 15:00 3D; 17:30 2D

29.05. pirmdiena: –

30.05. otrdiena: –

31.05. trešdiena: 15:00 2D

01.06. cturtdiena: 15:00 3D

“MANS TRAKAIS SENCIS”

About My Father
Žanrs: Komēdija    

Lomās: Robert De Niro, Kim Cattrall, Leslie Bibb, Sebastian Maniscalco

Vecuma ierobežojums: 12+

Filmas centrā ir Sebastjans, kura līgava iedrošina viņu uzaicināt viesos pie viņas ārkārtīgi bagātās un pārmērīgi eksentriskās ģimenes viņa tēvu – itāļu imigrantu frizieri Salvo. Brīvdienas

izvēršas patiesā kultūru sadursmē, ļaujot Sebastjanam un Salvo atklāt to, ka ģimenē pats svarīgākais ir pati ģimene.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.05. piektdiena: 20:30

27.05. sestdiena: 18:00

28.05. svētdiena: 20:30

29.05. pirmdiena: –

30.05. otrdiena: –

31.05. trešdiena: 20:30

01.06. cturtdiena: 20:30

“KANDAHĀRA”

Kandahar
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma   

Lomās: Gerard Butler, Ali Fazal, Travis Fimmel

Vecuma ierobežojums: 16+

Misija ir izgāzusies un CIP darbinieka Toma Herisa identitāte ir atklāta. Viņu vajā pasaules labākie algotņi un ienaidnieka elites speciālie spēki. Nokļūšana Kandahārā ir vienīgā izglābšanās

iespēja.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

26.05. piektdiena: 18:00

27.05. sestdiena: 20:00

28.05. svētdiena: 18:00

29.05. pirmdiena: –

30.05. otrdiena: –

31.05. trešdiena:

01.06. cturtdiena: 18:00

“VARENAIS RIČARDS 2”

Richard the Stork and the Mystery of the Great Jewel
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Zvirbulis Ričards beidzot ir gatavs kļūt par bara vadoni! Viņš zina, kā aizvest pārziemojušos stārķus atpakaļ uz mājām pāri Āfrikas smiltīm, plašajiem okeāniem un bīstamām straumēm. Atlicis

tikai sīkums – jānokārto vadoņa mācekļa pārbaudījums. Tam nevajadzētu būt grūti, jo Ričards ir īpašs zvirbulis. No agra vecuma viņš audzis kopā ar stārķiem un jau sen apguvis visas lidošanas

prasmes. Un tas nav būtiski, ka viņš ir mazs, jo sirdī viņš ir STĀRĶIS!

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.  

Seansi:

26.05. piektdiena: 15:30 LV

27.05. sestdiena: 15:00 RU

28.05. svētdiena: 15:30 LV

29.05. pirmdiena: –

30.05. otrdiena: –

31.05. trešdiena: 15:30 LV

01.06. cturtdiena:

“ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS 10”

Fast X
Žanrs: Detektīvfilma, Asa sižeta filma   

Lomās: JVin Diesel, Jason Momoa, Jordana Brewster, Michelle Rodriguez, Charlize Theron, Brie Larson, Tyrese Gibson, John Cena, Sung Kang, Jason Statham 

Vecuma ierobežojums: 12+

Kad 2011. gadā Doms un viņa komanda uz Riodežaneiro tilta iznīcināja Brazīlijas narkobaronu Ernanu Reisu un viņa impēriju, viņi nezināja, ka Reisa dēls Dante (Džeisons Momoa) tam bija

liecinieks. Pēdējos 12 gadus viņš gatavoja plānu, kas liks Domam samaksāt par visu. Filmas notikumi risināsies no Losandželosas līdz Romai, no Brazīlijas līdz Londonai un no Portugāles līdz

Antarktīdai. Jauni sabiedrotie, veci ienaidnieki, ātrums, spriedze un adrenalīns – tas būs Fast X!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.05. piektdiena: 20:00

27.05. sestdiena: 20:00

28.05. svētdiena: 20:00

29.05. pirmdiena: –

30.05. otrdiena: –

31.05. trešdiena: 19:30

01.06. cturtdiena: 20:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

mailto:KINORIO@INBOX.LV
http://www.bezrindas.lv/

